
UCHWAŁA NR LII/377/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz.2147, poz. 2260, z 2017r. poz.624, poz. 820, 
poz.1509, poz.1529, poz.1595), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy  na czas nieoznaczony z Jerzym Sztrejan części działki nr  406/6 obręb 011 miasta 
Drawsko Pomorskie o powierzchni 0,30ha, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały  z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LI/361/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskiem z dnia       
30 listopada 2017r. w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: CEB5ED02-BC27-4798-9042-F304FA9D9E5E. Podpisany Strona 1



Id: CEB5ED02-BC27-4798-9042-F304FA9D9E5E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą Nr LI/361/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 listopada
2017r. z dnia 30 listopada 2017r. wyrażono zgodę na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony z Janem Sztrejan
części działki nr 406/1 obręb 0011  o pow. 0,30ha, na cele rolne. Wskutek omyłki
pisarskiej zamiast działki nr 406/6 wpisano działkę nr 406/1, co uzasadnia uchylenie ww.
uchwały i podjęcie nowej uchwały, zgodnie z którą będzie zawarta umowa dzierżawy
z właściwym numerem działki.

Id: CEB5ED02-BC27-4798-9042-F304FA9D9E5E. Podpisany Strona 1




